

平成26年度指定強化選手・競技団体国内外強化活動費助成事業

[日本パラバレーボール協会（男子）]の確定について

1 今年度助成金配分上限額 6,000,000 円

2 確定事項

	事業名	実施日	確定額	今回確定後の 今年度残額
前回までの確定額			なし	なし
1	アジパラ予選アジア地区大会（イラン）	4/17～27	4,239,590	1,760,410
2	第4回国内強化合宿（滋賀県長浜市）	7/18～21	705,780	1,054,630
3	第8回国内強化合宿（兵庫県神戸市）	8/22～24	508,850	545,780
4	第9回国内強化合宿（滋賀県長浜市）	10/3～5	545,780	0
平成26年度 確定額			6,000,000	

[日本パラバレーボール協会（女子）]の確定について

1 今年度助成金配分上限額 13,300,000 円

2 確定事項

	事業名	実施日	確定額	今回確定後の 今年度残額
前回までの確定額			なし	なし
1	アジパラ予選アジア地区大会（イラン）	4/17～27	3,330,000	9,970,000
2	第2回国内強化合宿（兵庫県姫路市）	5/2～6	938,720	9,031,280
3	第3回国内強化合宿（兵庫県たつの市）	5/16～18	608,170	8,423,110
4	世界選手権大会2014（ポーランド エルブリング）	6/10～23	6,389,950	2,033,160
5	第4回国内強化合宿（兵庫県姫路市）	7/11～13	546,400	1,486,760
6	第5回国内強化合宿（兵庫県姫路市）	8/8～10	546,400	940,360
7	第7回国内強化合宿（兵庫県姫路市）	9/12～15	940,360	0
平成26年度 確定額			13,300,000	